
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Ж Ж .№

О внесении изменений в постановление 
администрации Ординского муниципального 
округа от 06.08.2021 № 949 «О создании 
комиссии по предоставлению субсидий из 
бюджета Ординского муниципального округа 
на возмещение части транспортных расходов 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства по доставке товаров 
первой необходимости в малонаселенные и 
отдаленные населенные пункты»

Для более эффективной и оперативной работы, и в связи с изменениями 
кадрового состава, администрация Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Ординского муниципального округа от 06.08.2021 № 949 «О создании комиссии 
по предоставлению субсидий из бюджета Ординского муниципального округа на 
возмещение части транспортных расходов субъектам малого и среднего 
предпринимательства по доставке товаров первой необходимости в 
малонаселенные и отдаленные населенные пункты»:

1.1. позицию:
«Буторина Анна Вениаминовна - начальник управления финансов, 
администрации Ординского муниципального округа (или лицо, его 
замещающее)»

заменить на позицию:
«Жёлтышева Ирина Геннадьевна - начальник управления финансов 
администрации Ординского муниципального округа (или лицо, его 
замещающее)».

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести 
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального 
округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления экономического развития и сельского хозяйства Старкову Е.Г.

Глава муниципального округа А.С. Мелехин


